ttt§t
PODER I.EGISTATIVO

CÂMARA MUNICIPAI DE TABULEIRO DO NORTE

16e LEGTSTATURA - 1e BtÊNtO - 2021 - 2022
HUMANIDADE E IGUATDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

EXPEOIENTE tIOO NA SESSÀO

rNDrcAçÃo Ne 109/2021

A Vereadora CLENILDA CHAVES APRíGIO, da Câmara

Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que envie

ofício ao Senhor Prefeito, solicitando que seja providenciado a construção

uma praça da comunidade de São Bento, e que possa ser instalado

equipamentos para exercício, com espaço para levar a dança/funcional de

acordo o projeto existente.

Salienta a Vereadora, que a dançafuncional, poderá ser

executada na quadra do Colégio do São Bento, enquanto é providenciado

a construção da referida praça.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 16 de agosto de 2021.

CLEN I LDATHAVES APRíG IO

Ve readora

Rua Maia Alarcon, 37L - Centro - Tel. (88) 3424.2034 - www.cmtabuteiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com,br - Tabuleiro do Norte,/CE - 62960.OOO

cÃMARÀ MUNiCiPAL DE

TABULEIRO
DO NORTE